

**Reconstrutia debarcaderului
pentru acostatea navelor din
extravilanul s. Molovata Noua, r-
nul Dubasari (nr. cad.
3839104.001)**
(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Echipament electric de forta**

Valoarea de deviz 56 519,05 lei

Intocmit in prețuri curente 17.04.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Electromontaj				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 IIPH-9 IP31	buc	1,0000	338,36 165,90	338,36 165,90
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	6,0000	80,70 78,40	484,20 470,40
3		Intreruptor de sarcina 25 A, BH-63 3P	buc	1,0000	84,17 0,00	84,17 0,00
4		Intreruptor automat, BA47-63/1P/B10A	buc	3,0000	33,00 0,00	99,00 0,00
5		Sina N 8/2	buc	1,0000	12,00 0,00	12,00 0,00
6		Sina PE 8/2	buc	1,0000	10,00 0,00	10,00 0,00
7	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 IIPH-24 IP31	buc	1,0000	338,36 165,90	338,36 165,90
8	08-03-575-	Dispozitiv sau aparat demontat	buc	10,0000	80,70	807,00

1	2	3	4	5	6	7
	1	inainte de transportare			78,40	784,00
9		Intreruptor de sarcina 25 A, BH-63 3P	buc	1,0000	84,17 0,00	84,17 0,00
10		Intreruptor automat, BA47-63/1P/B10A	buc	1,0000	33,00 0,00	33,00 0,00
11		Intreruptor automat diferential 16A tip C ABDT63/C16/30mA	buc	4,0000	538,33 0,00	2 153,32 0,00
12		Intreruptor automat diferential 10A tip C ABDT63/C16/10mA	buc	1,0000	784,17 0,00	784,17 0,00
13	08-01-015-10	Limitator supratensiune neliniar, tensiune 220 kV	set	1,0000	2 947,67 987,00	2 947,67 987,00
14		Sina N 8/2	buc	1,0000	12,00 0,00	12,00 0,00
15		Sina PE 8/2	buc	1,0000	10,00 0,00	10,00 0,00
16	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc	0,0700	10 035,57 6 181,00	702,49 432,67
17		Corp de iluminat ДПО 5030-12	buc	1,0000	139,00 0,00	139,00 0,00
18		Corp de iluminat ДСП 1308-18	buc	1,0000	175,00 0,00	175,00 0,00
19		Corp de iluminat ДВО 40304-30	buc	5,0000	310,00 0,00	1 550,00 0,00
20	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,0100	10 588,00 6 874,00	105,88 68,74
21		Indicatori luminosi cu acumulator CCA 2101, 3,5W IP20	buc	1,0000	306,00 0,00	306,00 0,00
22	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	1,3500	1 348,94 868,00	1 821,07 1 171,80
23		Cablu BBГHГ(A)-LS-2*1.5	m	10,0000	9,00 0,00	90,00 0,00
24		Cablu BBГHГ(A)-LS-3*1.5	m	25,0000	13,08 0,00	327,00 0,00
25		Cablu BBГHГ(A)-LS-4*1.5	m	5,0000	14,20 0,00	71,00 0,00
26		Cablu BBГHГ(A)-LS-3*2.5	m	45,0000	17,10	769,50

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
27		Cablu BBГHГ(A)-FRLS-3*1.5	m	45,0000	13,50	607,50
					0,00	0,00
28		Cablu BBГHГ(A)-FRLS-4*1.5	m	5,0000	15,70	78,50
					0,00	0,00
29		Cablu BBГHГ(A)-FRLS-3*2.5	m	5,0000	20,50	102,50
					0,00	0,00
30	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,1000	3 156,10	315,61
					2 667,00	266,70
31		Priza de fisa 2P+N cu un loc la instalatie inchisa EVR16-028-10	buc	5,0000	61,67	308,35
					0,00	0,00
32		Priza de fisa cu USB dubla la instalatie ichisa 2.1A,IP20 cu 2-intrari USB EYR16-028-10-2USB	buc	1,0000	115,00	115,00
					0,00	0,00
33		Priza de fisa 2P+N cu un loc la instalatie inchisa EVR16-028-30	buc	4,0000	82,50	330,00
					0,00	0,00
34		Rama cu 1-locuri p/n priza orizontala EXM-G-302-10	buc	3,0000	21,20	63,60
					0,00	0,00
35		Rama cu 3-locuri p/n priza orizontala EZM-G-302-20	buc	1,0000	46,15	46,15
					0,00	0,00
36		Rama cu 4-locuri p/n priza orizontala EZM-G-302-20	buc	1,0000	62,10	62,10
					0,00	0,00
37	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0600	2 653,33	159,20
					2 254,00	135,24
38		Intreruptor cu o clapa, la instalatie inchisa EYV10-025-10	buc	6,0000	68,00	408,00
					0,00	0,00
39		Rama cu 3-locuri verticala p/n intreruptor EZM-G-302-20	buc	2,0000	56,00	112,00
					0,00	0,00
40	10-06-034-12	Lucrari diverse: Doza de distributie de perete pe cablu cu invelis din masa plastica	buc	11,0000	278,07	3 058,82
					140,00	1 540,00
41		Коробка распаечная для открытой проводки в гипсокартонных перегородках 116x116x45mm IP44	buc	5,0000	22,60	113,00
					0,00	0,00
42		Коробка распаечная для открытой проводки в гипсокартонных перегородках	buc	3,0000	22,60	67,80
					0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		170x100x45mm IP44				
43		Коробка ответвительная стальная для открытой проводки	buc	3,0000	41,25 0,00	123,75 0,00
44		Коробка установочная для скрытой установки розеток и выключателей в гипскартонных перегородках	buc	15,0000	41,20 0,00	618,00 0,00
45	08-02-409-6	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m	1,2000	1 968,18 1 337,00	2 361,82 1 604,40
46		Teava din PVC 20mm	m	70,0000	4,50 0,00	315,00 0,00
47		Teava din PVC 25mm	m	50,0000	6,12 0,00	306,00 0,00
48	08-02-408-1	Teava din otel in incaperi explozibile si cu pericol de incendiu, pe constructii instalate, fixare cu scoabe aplicate, diametru pina la 25 mm	100 m	0,1500	6 671,00 4 396,00	1 000,65 659,40
49		Teava din otel 26x1.8mm	m	15,0000	28,63 0,00	429,45 0,00
50	08-02-472-3	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m	0,1500	4 726,93 1 078,00	709,04 161,70
51	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 10 mm	100 m	0,1600	4 531,62 1 330,00	725,06 212,80
52	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 20 mm (m=68kg)	100 m	0,2700	4 530,59 1 330,00	1 223,26 359,10
		Total	lei			28 014,52
		Total Electromontaj Inclusiv salariu				28 014,52 9 185,75
		Total	lei			28 014,52
		CAS	24 %			2 204,58
		Cheltuieli de transport	8 %			1 162,21

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total CD</i>				31 381,31
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			6 981,17
		<i>Total cu CR</i>				38 362,48
		<i>Beneficiu</i>	4 %			1 534,50
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				39 896,98 9 185,75
		2. Lucrari de constructie				
53	RpCU05C1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	11,0000	17,50 17,50	192,50 192,50
		<i>Total</i>	lei			192,50
		<i>CAS</i>	24 %			46,20
		<i>Total CD</i>				238,70
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10 %			23,87
		<i>Total cu CR</i>				262,57
		<i>Beneficiu</i>	4 %			10,50
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				273,07 192,50
		3. Utilaj				
54		Dulap ЩРН-9 IP31	buc	1,0000	624,00 0,00	624,00 0,00
55		Dulap ЩРН-24 IP31	buc	1,0000	658,00 0,00	658,00 0,00
56		Limitator supratensiune neliniar, ОПВ-С-4р	buc	1,0000	187,00 0,00	187,00 0,00
57		Блок аварийного питания для ДВО-40304-30, (БАП120-1,0/3,0)	buc	2,0000	2 689,00 0,00	5 378,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			6 847,00
		<i>Cmd</i>	1,2 %			82,16
		Total Utilaj Inclusiv salariu				6 929,16

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			47 099,21
		TVA	20 %			9 419,84
						56 519,05
		Total deviz: Inclusiv salariu				9 378,25

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reconstrucția debarcaderului
pentru acostarea navelor din
extravilanul s. Molovata Noua, r-
nul Dubasari (nr. cad.
3839104.001)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Echipament electric de forta**

Valoarea de deviz 56 519,05 lei

Intocmit in prețuri curente 17.04.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	131,2250	70,00	9 185,75
2.	7122050013400	Zidar	h-om	0,3300	70,00	23,10
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4200	70,00	169,40
		Total manopera				9 378,25

Materiale:

1.	1010069	Petrol de aviatie "Б-70"	t	0,0165	24 000,00	396,00
2.	1010113	Pinza de bumbac aspra art. 6804	10 m2	0,0630	0,00	0,00
3.	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,0002	45 000,00	9,00
4.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0005	15 000,00	7,50

5.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0030	25 000,00	75,00
6.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0011	20 000,00	22,00
7.	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0395	30 000,00	1 185,00
8.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cr", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	0,00	0,00
9.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0015	15 000,00	22,50
10.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,8980	62,60	181,41
11.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,2200	310,00	68,20
12.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	8,7700	45,00	394,65
13.	1012073	Ate aspre	kg	0,0440	60,00	2,64
14.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,5400	10,00	155,40
15.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,5439	150,00	81,58
16.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,5400	10,00	155,40
17.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0122	30 000,00	366,00
18.	1019852	Vopsea	kg	0,2400	75,00	18,00
19.	11	Intreruptor automat diferential 16A tip C ABDT63/C16/30mA	buc	4,0000	538,33	2 153,32
20.	1130079	Lac "BT-577"	t	0,0002	25 000,00	5,00
21.	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,2200	80,00	17,60
22.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2400	60,00	14,40
23.	12	Intreruptor automat diferential 10A tip C ABDT63/C16/10mA	buc	1,0000	784,17	784,17
24.	17	Corp de iluminat ДПО 5030-12	buc	1,0000	139,00	139,00
25.	18	Corp de iluminat ДСП 1308-18	buc	1,0000	175,00	175,00
26.	19	Corp de iluminat ДВО 40304-30	buc	5,0000	310,00	1 550,00
27.	21	Indicatori luminosi cu acumulator CCA 2101, 3,5W IP20	buc	1,0000	306,00	306,00
28.	23	Cablu BBГнг(A)-LS-2*1.5	m	10,0000	9,00	90,00
29.	24	Cablu BBГнг(A)-LS-3*1.5	m	25,0000	13,08	327,00
30.	25	Cablu BBГнг(A)-LS-4*1.5	m	5,0000	14,20	71,00
31.	26	Cablu BBГнг(A)-LS-3*2.5	m	45,0000	17,10	769,50
32.	27	Cablu BBГнг(A)-FRLS-3*1.5	m	45,0000	13,50	607,50
33.	28	Cablu BBГнг(A)-FRLS-4*1.5	m	5,0000	15,70	78,50
34.	29	Cablu BBГнг(A)-FRLS-3*2.5	m	5,0000	20,50	102,50
35.	3	Intreruptor de sarcina 25 A, BH-63 3P	buc	2,0000	84,17	168,34
36.	3009235	Contrapiulita	buc	1,5000	1,20	1,80
37.	3111	Priza de fisa 2P+N cu un loc la instalatie inchisa EVR16-028-10	buc	5,0000	61,67	308,35
38.	322	Priza de fisa cu USB dubla la instalatie ichisa 2.1A,IP20 cu 2-intrari USB EYR16-028-10-2USB	buc	1,0000	115,00	115,00
39.	33	Priza de fisa 2P+N cu un loc la instalatie inchisa EVR16-028-30	buc	4,0000	82,50	330,00
40.	34	Rama cu 1-locuri p/n priza orizontala EXM-G-302-10	buc	3,0000	21,20	63,60
41.	35	Rama cu 3-locuri p/n priza orizontala EZM-G-302-20	buc	1,0000	46,15	46,15
42.	36	Rama cu 4-locuri p/n priza orizontala EZM-G-302-20	buc	1,0000	62,10	62,10
43.	38	Intreruptor cu o clapa, la instalatie inchisa	buc	6,0000	68,00	408,00

		EYV10-025-10				
44.	39	Rama cu 3-locuri verticala p/n intrerupator EZM-G-302-20	buc	2,0000	56,00	112,00
45.	4	Intrerupator automat, BA47-63/1P/B10A	buc	4,0000	33,00	132,00
46.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0252	1 000,00	25,20
47.	41	Коробка распаечная для открытой проводки в гипсокартонных перегородках 116x116x45mm IP44	buc	5,0000	22,60	113,00
48.	42	Коробка распаечная для открытой проводки в гипсокартонных перегородках 170x100x45mm IP44	buc	3,0000	22,60	67,80
49.	43	Коробка ответвительная стальная для открытой проводки	buc	3,0000	41,25	123,75
50.	44	Коробка установочная для скрытой установки розеток и выключателей в гипскартонных перегородках	buc	15,0000	41,20	618,00
51.	46	Teava din PVC 20mm	m	70,0000	4,50	315,00
52.	47	Teava din PVC 25mm	m	50,0000	6,12	306,00
53.	49	Teava din otel 26x1.8mm	m	15,0000	28,63	429,45
54.	5	Sina N 8/2	buc	2,0000	12,00	24,00
55.	5009030	Flanse	10 buc	1,2750	12,00	15,30
56.	5009031	Scoabe	10 buc	1,0650	12,00	12,78
57.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,1428	120,00	17,14
58.	5009061	Fisa de izolatie	buc	16,3200	3,15	51,41
59.	5009070	Racordari	10 buc	2,4000	15,00	36,00
60.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	0,3000	60,00	18,00
61.	5009090	Profil de montaj	buc	0,6000	72,20	43,32
62.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0112	900,00	10,08
63.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,0714	150,00	10,71
64.	5009500	Fise de marcarea	100 buc	0,0055	150,00	0,82
65.	5009598	Hirtie abraziva de slefuit	buc	0,1000	0,00	0,00
66.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0130	62,00	0,81
67.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0045	150,00	0,68
68.	5009837	Compozitie de etansare	kg	0,2040	52,00	10,61
69.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0000	0,00	0,00
70.	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,8950	120,00	107,40
71.	54	Dulap ИЦН-9 IP31	buc	1,0000	624,00	624,00
72.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	1,1330	60,00	67,98
73.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0658	65,00	4,28
74.	55	Dulap ИЦН-24 IP31	buc	1,0000	658,00	658,00
75.	56	Limitator supratensiune neliniar, ОПВ-С-4р	buc	1,0000	187,00	187,00
76.	57	Блок аварийного питания для ДВО-40304-30, (БАП120-1,0/3,0)	buc	2,0000	2 689,00	5 378,00
77.	6	Sina PE 8/2	buc	2,0000	10,00	20,00
		Total materiale de constructii				21 374,63

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,0625	350,00	1 421,89
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,0500	20,00	81,00
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,0500	20,00	81,00
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	10,0630	20,00	201,26
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,8404	90,00	615,63
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,4400	65,00	28,60
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,4400	150,00	66,00
8.	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	3,7400	250,00	935,00
9.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,7920	35,00	62,72
10.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	5,2230	50,00	261,15
11.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5625	350,00	546,89
Total utilaje de constructii						4 301,14

Total	lei	47 099,21
TVA	20 %	9 419,84

Total deviz:

56 519,05

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Reconstructia debarcaderului pentru acostatea navelor din extravilanul s. Molovata Noua, r-nul Dubasari (nr. cad. 3839104.001)

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Electromontaj				

1	2	3	4	5	6	7
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 III PH-9 IP31	buc			338,36 165,90
	1	Muncitor	h-om	2,3700	70,00	165,90
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	62,60	6,26
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	45,00	4,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	75,00	1,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	350,00	24,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	90,00	63,90
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	65,00	14,30
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	150,00	33,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	350,00	24,50
		Cheltuieli directe	lei			338,36
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			80,70 78,40
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		Cheltuieli directe	lei			484,20
3		Intreruptor de sarcina 25 A, BH-63 3P	buc			84,17 0,00
	3	Intreruptor de sarcina 25 A, BH-63 3P	buc	1,0000	84,17	84,17
		Cheltuieli directe	lei			84,17
4		Intreruptor automat, BA47-63/1P/B10A	buc			33,00 0,00
	4	Intreruptor automat, BA47-63/1P/B10A	buc	1,0000	33,00	33,00
		Cheltuieli directe	lei			99,00
5		Sina N 8/2	buc			12,00 0,00
	5	Sina N 8/2	buc	1,0000	12,00	12,00
		Cheltuieli directe	lei			12,00
6		Sina PE 8/2	buc			10,00 0,00
	6	Sina PE 8/2	buc	1,0000	10,00	10,00
		Cheltuieli directe	lei			10,00
7	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 III PH-24 IP31	buc			338,36 165,90
	1	Muncitor	h-om	2,3700	70,00	165,90
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	62,60	6,26
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	45,00	4,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	75,00	1,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	350,00	24,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	90,00	63,90
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	65,00	14,30
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	150,00	33,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	350,00	24,50
		Cheltuieli directe	lei			338,36
8	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			80,70 78,40

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		Cheltuieli directe	lei			807,00
9		Intreruptor de sarcina 25 A, BH-63 3P	buc			84,17
						0,00
	3	Intreruptor de sarcina 25 A, BH-63 3P	buc	1,0000	84,17	84,17
		Cheltuieli directe	lei			84,17
10		Intreruptor automat, BA47-63/1P/B10A	buc			33,00
						0,00
	4	Intreruptor automat, BA47-63/1P/B10A	buc	1,0000	33,00	33,00
		Cheltuieli directe	lei			33,00
11		Intreruptor automat diferential 16A tip C ABDT63/C16/30mA	buc			538,33
						0,00
	11	Intreruptor automat diferential 16A tip C ABDT63/C16/30mA	buc	1,0000	538,33	538,33
		Cheltuieli directe	lei			2 153,32
12		Intreruptor automat diferential 10A tip C ABDT63/C16/10mA	buc			784,17
						0,00
	12	Intreruptor automat diferential 10A tip C ABDT63/C16/10mA	buc	1,0000	784,17	784,17
		Cheltuieli directe	lei			784,17
13	08-01-015-10	Limitator supratensiune neliniar, tensiune 220 kV	set			2 947,67
						987,00
	1	Muncitor	h-om	14,1000	70,00	987,00
	1010113	Pinza de bumbac aspra art. 6804	10 m2	0,0630	0,00	0,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "CT3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	0,00	0,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,2000	62,60	137,72
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	8,1000	45,00	364,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,9000	10,00	9,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,9000	10,00	9,00
	1019852	Vopsea	kg	0,1100	75,00	8,25
	5009598	Hirtie abraziva de slefuit	buc	0,1000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,9000	350,00	1 015,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	1,5300	20,00	30,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7400	90,00	246,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4000	350,00	140,00
		Cheltuieli directe	lei			2 947,67
14		Sina N 8/2	buc			12,00
						0,00
	5	Sina N 8/2	buc	1,0000	12,00	12,00
		Cheltuieli directe	lei			12,00
15		Sina PE 8/2	buc			10,00
						0,00
	6	Sina PE 8/2	buc	1,0000	10,00	10,00
		Cheltuieli directe	lei			10,00
16	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			10 035,57
						6 181,00
	1	Muncitor	h-om	88,3000	70,00	6 181,00
	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,00306	45 000,00	128,57
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	150,00	612,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	120,00	244,86

1	2	3	4	5	6	7
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	150,00	153,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	65,00	20,14
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	350,00	476,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	20,00	848,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	35,00	896,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	350,00	476,00
		Cheltuieli directe	lei			702,49
17		Corp de iluminat ДПО 5030-12	buc			139,00
						0,00
	17	Corp de iluminat ДПО 5030-12	buc	1,0000	139,00	139,00
		Cheltuieli directe	lei			139,00
18		Corp de iluminat ДСП 1308-18	buc			175,00
						0,00
	18	Corp de iluminat ДСП 1308-18	buc	1,0000	175,00	175,00
		Cheltuieli directe	lei			175,00
19		Corp de iluminat ДВО 40304-30	buc			310,00
						0,00
	19	Corp de iluminat ДВО 40304-30	buc	1,0000	310,00	310,00
		Cheltuieli directe	lei			1 550,00
20	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			10 588,00
						6 874,00
	1	Muncitor	h-om	98,2000	70,00	6 874,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	150,00	612,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	65,00	14,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	350,00	392,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	90,00	2 304,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	350,00	392,00
		Cheltuieli directe	lei			105,88
21		Indicatori luminosi cu acumulator CCA 2101, 3,5W IP20	buc			306,00
						0,00
	21	Indicatori luminosi cu acumulator CCA 2101, 3,5W IP20	buc	1,0000	306,00	306,00
		Cheltuieli directe	lei			306,00
22	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 348,94
						868,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	70,00	868,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	25 000,00	1,85
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	20 000,00	16,30
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	15 000,00	1,11
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	900,00	7,47
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	150,00	0,61
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	62,00	0,60
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ЛЛОС30"	kg	0,5000	120,00	60,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	350,00	136,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	20,00	60,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	20,00	60,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	350,00	136,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 821,07
23		Cablu BBΓHF(A)-LS-2*1.5	m			9,00
						0,00
	23	Cablu BBΓHF(A)-LS-2*1.5	m	1,0000	9,00	9,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			90,00
24		Cablu BBΓHF(A)-LS-3*1.5	m			13,08
						0,00
	24	Cablu BBΓHF(A)-LS-3*1.5	m	1,0000	13,08	13,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			327,00
25		Cablu BBΓHF(A)-LS-4*1.5	m			14,20
						0,00
	25	Cablu BBΓHF(A)-LS-4*1.5	m	1,0000	14,20	14,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			71,00
26		Cablu BBΓHF(A)-LS-3*2.5	m			17,10
						0,00
	26	Cablu BBΓHF(A)-LS-3*2.5	m	1,0000	17,10	17,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			769,50
27		Cablu BBΓHF(A)-FRLS-3*1.5	m			13,50
						0,00
	27	Cablu BBΓHF(A)-FRLS-3*1.5	m	1,0000	13,50	13,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			607,50
28		Cablu BBΓHF(A)-FRLS-4*1.5	m			15,70
						0,00
	28	Cablu BBΓHF(A)-FRLS-4*1.5	m	1,0000	15,70	15,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			78,50
29		Cablu BBΓHF(A)-FRLS-3*2.5	m			20,50
						0,00
	29	Cablu BBΓHF(A)-FRLS-3*2.5	m	1,0000	20,50	20,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			102,50
30	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 156,10
						2 667,00
	1	Muncitor	h-om	38,1000	70,00	2 667,00
	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,00315	15 000,00	45,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	45,00	67,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	3,15	321,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICΘΠJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	65,00	27,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	350,00	14,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	350,00	14,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			315,61
31		Priza de fisa 2P+N cu un loc la instalatie inchisa EVR16-028-10	buc			61,67
						0,00
	3111	Priza de fisa 2P+N cu un loc la instalatie inchisa EVR16-028-10	buc	1,0000	61,67	61,67
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			308,35
32		Priza de fisa cu USB dubla la instalatie ichisa 2.1A,IP20 cu 2-intrari USB EYR16-028-10-2USB	buc			115,00
						0,00
	322	Priza de fisa cu USB dubla la instalatie ichisa 2.1A,IP20 cu 2-intrari USB EYR16-028-10-2USB	buc	1,0000	115,00	115,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			115,00

1	2	3	4	5	6	7
33		Priza de fisa 2P+N cu un loc la instalatie inchisa EVR16-028-30	buc			82,50 0,00
	33	Priza de fisa 2P+N cu un loc la instalatie inchisa EVR16-028-30	buc	1,0000	82,50	82,50
		Cheltuieli directe	lei			330,00
34		Rama cu 1-locuri p/n priza orizontala EXM-G-302-10	buc			21,20 0,00
	34	Rama cu 1-locuri p/n priza orizontala EXM-G-302-10	buc	1,0000	21,20	21,20
		Cheltuieli directe	lei			63,60
35		Rama cu 3-locuri p/n priza orizontala EZM-G-302-20	buc			46,15 0,00
	35	Rama cu 3-locuri p/n priza orizontala EZM-G-302-20	buc	1,0000	46,15	46,15
		Cheltuieli directe	lei			46,15
36		Rama cu 4-locuri p/n priza orizontala EZM-G-302-20	buc			62,10 0,00
	36	Rama cu 4-locuri p/n priza orizontala EZM-G-302-20	buc	1,0000	62,10	62,10
		Cheltuieli directe	lei			62,10
37	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 653,33 2 254,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	70,00	2 254,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	15 000,00	50,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	3,15	321,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	350,00	14,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	350,00	14,00
		Cheltuieli directe	lei			159,20
38		Intreruptor cu o clapa, la instalatie inchisa EYV10-025-10	buc			68,00 0,00
	38	Intreruptor cu o clapa, la instalatie inchisa EYV10-025-10	buc	1,0000	68,00	68,00
		Cheltuieli directe	lei			408,00
39		Rama cu 3-locuri verticala p/n intreruptor EZM-G-302-20	buc			56,00 0,00
	39	Rama cu 3-locuri verticala p/n intreruptor EZM-G-302-20	buc	1,0000	56,00	56,00
		Cheltuieli directe	lei			112,00
40	10-06-034-12	Lucrari diverse: Doza de distributie de perete pe cablu cu invelis din masa plastica	buc			278,07 140,00
	1	Muncitor	h-om	2,0000	70,00	140,00
	1010069	Petrol de aviatie "Б-70"	t	0,0015	24 000,00	36,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0200	310,00	6,20
	1012073	Ate aspre	kg	0,0040	60,00	0,24
	1130079	Lac "БТ-577"	t	0,00002	25 000,00	0,45
	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,0200	80,00	1,60
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,0200	120,00	2,40
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,1030	60,00	6,18
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	0,3400	250,00	85,00
		Cheltuieli directe	lei			3 058,82
41		Коробка распаечная для открытой проводки в гипсокартонных перегородках 116x116x45mm IP44	buc			22,60 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	41	Коробка распаечная для открытой проводки в гипсокартонных перегородках 116x116x45mm IP44	buc	1,0000	22,60	22,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			113,00
42		Коробка распаечная для открытой проводки в гипсокартонных перегородках 170x100x45mm IP44	buc			22,60
						0,00
	42	Коробка распаечная для открытой проводки в гипсокартонных перегородках 170x100x45mm IP44	buc	1,0000	22,60	22,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			67,80
43		Коробка ответвительная стальная для открытой проводки	buc			41,25
						0,00
	43	Коробка ответвительная стальная для открытой проводки	buc	1,0000	41,25	41,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			123,75
44		Коробка установочная для скрытой установки розеток и выключателей в гипскартонных перегородках	buc			41,20
						0,00
	44	Коробка установочная для скрытой установки розеток и выключателей в гипскартонных перегородках	buc	1,0000	41,20	41,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			618,00
45	08-02-409-6	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m			1 968,18
						1 337,00
	1	Muncitor	h-om	19,1000	70,00	1 337,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	25 000,00	52,08
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	10,00	122,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	10,00	122,00
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	60,00	12,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	1 000,00	21,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	12,00	12,00
	5009070	Racordari	10 buc	2,0000	15,00	30,00
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	72,20	36,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	350,00	38,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,9400	50,00	147,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	350,00	38,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 361,82
46		Teava din PVC 20mm	m			4,50
						0,00
	46	Teava din PVC 20mm	m	1,0000	4,50	4,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			315,00
47		Teava din PVC 25mm	m			6,12
						0,00
	47	Teava din PVC 25mm	m	1,0000	6,12	6,12
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			306,00
48	08-02-408-1	Teava din otel in incaperi explozibile si cu pericol de incendiu, pe constructii instalate, fixare cu scoabe aplicate, diametru pina la 25 mm	100 m			6 671,00
						4 396,00
	1	Muncitor	h-om	62,8000	70,00	4 396,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	25 000,00	50,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,4500	150,00	217,47
	1019852	Vopsea	kg	0,6000	75,00	45,00
	3009235	Contrapiulita	buc	10,0000	1,20	12,00
	5009030	Flanse	10 buc	0,5000	12,00	6,00
	5009031	Scoabe	10 buc	7,1000	12,00	85,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	2,0000	60,00	120,00
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	150,00	4,53

1	2	3	4	5	6	7
	5009837	Compozitie de etansare	kg	1,3600	52,00	70,73
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5100	350,00	178,53
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	37,1000	20,00	742,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	11,3000	50,00	565,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5100	350,00	178,53
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 000,65
49		Teava din otel 26x1.8mm	m			28,63
						0,00
	49	Teava din otel 26x1.8mm	m	1,0000	28,63	28,63
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			429,45
50	08-02-472-3	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m			4 726,93
						1 078,00
	1	Muncitor	h-om	15,4000	70,00	1 078,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0005	25 000,00	16,67
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0037	15 000,00	60,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,6000	62,60	100,13
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0810	30 000,00	2 440,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5500	350,00	192,53
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	7,1900	90,00	647,07
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5500	350,00	192,53
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			709,04
51	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 10 mm	100 m			4 531,62
						1 330,00
	1	Muncitor	h-om	19,0000	70,00	1 330,00
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0920	30 000,00	2 756,25
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	15 000,00	28,12
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,6000	62,60	37,56
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	350,00	49,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	90,00	281,69
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	350,00	49,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			725,06
52	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 20 mm (m=68kg)	100 m			4 530,59
						1 330,00
	1	Muncitor	h-om	19,0000	70,00	1 330,00
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0920	30 000,00	2 755,56
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	15 000,00	27,78
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,6000	62,60	37,56
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	350,00	49,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	90,00	281,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	350,00	49,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 223,26
		2. Lucrari de constructie				
53	RpCU05C1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			17,50
						17,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0300	70,00	2,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	70,00	15,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			192,50
		3. Utilaj				

1	2	3	4	5	6	7
54		Dulap ЩРН-9 IP31	buc			624,00
						0,00
	54	Dulap ЩРН-9 IP31	buc	1,0000	624,00	624,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			624,00
55		Dulap ЩРН-24 IP31	buc			658,00
						0,00
	55	Dulap ЩРН-24 IP31	buc	1,0000	658,00	658,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			658,00
56		Limitator supratensiune neliniar, ОПВ-С-4р	buc			187,00
						0,00
	56	Limitator supratensiune neliniar, ОПВ-С-4р	buc	1,0000	187,00	187,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			187,00
57		Блок аварийного питания для ДВО-40304-30, (БАП120-1,0/3,0)	buc			2 689,00
						0,00
	57	Блок аварийного питания для ДВО-40304-30, (БАП120-1,0/3,0)	buc	1,0000	2 689,00	2 689,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 378,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.